
产品经理热线

工具扣

020-29872725
转舌锁
手柄锁
连动锁
箱锁

020-29872721

合页
长合页
铰链
大型铰链

13662455346

搭扣
磁力扣缓冲
封条

18925076003

拉手
门·手柄
碰锁
铝材配件

13570587317

肘夹
OEM
双面门锁

18022304135
脚撑
门杆集成
钣金紧固件

18148600100

操作柄
定珠定杆
管链扣

13539802427

《通用版目录》
  产品

020-29892042

*技术支持：020-82017082 / QQ 1964750039 *订货/报价 QQ : 1963485204 
           *传真：020-82030399 / 020-82061913 投诉&建议 : 18903052247

现货品种繁多丨产品定制方案丨工厂量贩价格优惠 
微信号: ccmhardware     邮箱: info@ccm-hardware.com

公众号
更多资讯

官网
更多产品

华北地区-天津办事处
地址：天津市滨海新区中惠熙元廣場 
电话：86-18144865414

华东地区-昆山办事处
地址：江苏苏州昆山市玉山镇新南中路567号
电话：86-18913271443 
传真：0512-50166670

成品仓
广州市黄埔区大观北路木棉路39号

厂区
广州市白云区钟落潭龙岗工业区

监制
广州精稳工业制品有限公司

营销总部
广州市萝岗区万达广场B1写字楼2308

湖南办事处
地址：株洲市天元区珠江北路800号
          香山美境26栋1105
电话：13973368726  13973325753

地区办事处
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顶泡Gaskets钢夹顶泡密封胶条
减震保护封胶  顶泡Gaskets钢夹顶泡密封胶条

减震保护封胶

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶

●

U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶

●

U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶

●

U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶

●

U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T:0-2mm

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T:0-2mm

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T:0-2mm

F-200
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-201
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-210
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-211
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-215
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-216
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-217
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-205
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

E
封
条

封
条

T T

2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11281127

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶

●

U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

常规T:1.5-2mm备注

F-218
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶

●实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-235
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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顶泡Gaskets钢夹顶泡密封胶条
减震保护封胶 顶泡Gaskets钢夹顶泡密封胶条

减震保护封胶
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11301129

发泡橡胶
●实心橡胶

PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-236
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
●实心橡胶

PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-237
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
●实心橡胶

PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-238
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-240
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-728
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1021
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-1023
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1026
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1022
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1122
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11321131

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1028
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1029
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1030
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1031
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1033
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1034
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1035
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1036
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1032
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1037
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11341133

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1038
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1039
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1067
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1068
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1071
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1072
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1073
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1074
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1075
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1076
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11361135

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1077
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1078
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1079
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1080
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1081
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1082
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1083
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1084
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1085
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1086
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11381137

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1087
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1088
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1089
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1090
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1091
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1092
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1118
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1119
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1120
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1121
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11401139

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶

●

U形金属
波浪形金属线

△

纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-206
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11421141

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T:0-2mm

F-239
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-245
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

●

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T: 0-2mm

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T: 0-2mm

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T: 0-2mm

F-319
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-301
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-300
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-303
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-305
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-314
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-315
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-316
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11441143

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-317
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-318
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线 △
纤维线 △
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

靠发泡一齿，另一边两齿备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-310
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-312
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC 胶

金属
金属线

纤维线
自粘胶

●
●

△

●

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-320
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

可订颜色
黑色
红色
黄色
灰色
透明

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

常规T:0-3mm

F-900
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●
●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T:0.8-2.2mm

F-304
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1024
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1025
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1027
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11461145

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1040
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1041
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1042
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1043
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1044
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1045
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1046
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1047
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1048
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1049
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11481147

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1050
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1051
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1052
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1053
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1055
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1056
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1054
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1057
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1058
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1059
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11501149

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1060
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1061
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1062
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1063
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1064
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1065
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1066
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1070
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-1093
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1094
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11521151

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1095
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1096
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1097
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1098
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1099
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1100
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1101
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1102
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-1103
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1104
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮



钢
夹
顶
泡

钢
夹
侧
泡

边
缘
保
护

简
易
型

卡
夹

嵌
入

其
它

钢
夹
顶
泡

钢
夹
侧
泡

边
缘
保
护

简
易
型

卡
夹

嵌
入

其
它

侧泡Gaskets钢夹侧泡密封胶条
减震保护封胶 侧泡Gaskets钢夹侧泡密封胶条

减震保护封胶

E
封
条

封
条

T T

2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11541153

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1105
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1106
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1107
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1108
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1109
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1110
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1111
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1112
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-1113
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1114
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11561155

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1115
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1116
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1117
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1123
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1124
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1125
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1126
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1127
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1128
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1129
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11581157

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1130
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11601159

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶 ●
U形金属 ●
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-100
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-102
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●
●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T=0-2mm

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T=0-2mm

F-103
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-104
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●
●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●
●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●
●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●
●

F-105
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-106
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-107
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-108
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

常规T:1.5-3mm

常规T:2mm

常规T:2mm

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T:3-6mmmm

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

常规T=1-4mm

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 常规T=1.5-3.5mm

F-109
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-110
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11621161

000000002264
000000002265
000000002266
000000002267
000000002268
000000002269
000000002270

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

常规T=2-6mm备注

F-111
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1001
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1002
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质
橡胶

表面
黑色

单位
卷/米

适用
机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1003
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1004
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1005
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1006
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1007
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1019
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1020
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11641163

000000002264
000000002265
000000002266
000000002267
000000002268
000000002269
000000002270

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1008
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1010
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1011
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1012
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1013
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1014
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1015
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1016
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1017
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1018
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11661165

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1009
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11681167

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-112
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 9mm直径

F-600
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
●实心橡胶

PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-602
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

参考规格

发泡橡胶 ●
实心橡胶

△

PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

发泡橡胶 ●
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

H=26,A=32,D=3,实心橡胶备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-607
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-608
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-609
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-610
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

C

C

橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●
△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-684
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-686
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-687
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11701169

橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-688
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

硅胶 ●
实心橡胶 △
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

△

硅胶 ●
实心橡胶 △
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

△

硅胶 ●
实心橡胶 △
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

△

橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

△

硅胶
●实心橡胶

PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-690
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-691
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-692
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-706
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-701
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-704
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

硅胶 ●
实心橡胶 △
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

△

硅胶

●实心橡胶

△

PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶 △
●:标配   △:可选项

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-702
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-703
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

硅胶
●实心橡胶

△

PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

△

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-720
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮



钢
夹
顶
泡

钢
夹
侧
泡

边
缘
保
护

简
易
型

卡
夹

嵌
入

其
它

钢
夹
顶
泡

钢
夹
侧
泡

边
缘
保
护

简
易
型

卡
夹

嵌
入

其
它

简易Gaskets简易密封胶条
减震保护封胶 简易Gaskets简易密封胶条

减震保护封胶

E
封
条

封
条

T T

2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11721171

橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

△

△

●
△橡胶

实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-721
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-722
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

参考规格

000000002120
000000002121
000000002122
000000007666
000000007774
000000008731
000000009736

000000002264
000000002265
000000002266
000000002267
000000002268
000000002269
000000002270

000000002312
000000002313
000000002314
000000002315
000000002316
000000002317

000000002318
000000002319
000000002320
000000002321
000000002322
000000002323

000000002324
000000002325
000000002326
000000002327

材质 实心/发泡橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 带自粘胶

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注 单面粘胶/带自粘胶

F-603
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-605
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-1149
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1150
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11741173

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1145
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1146
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1147
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1148
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1167
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1168
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-1169
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1170
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1171
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1172
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11761175

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1173
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1174
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1175
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1176
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1177
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-620
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-U-001
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-002
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-U-003
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-004
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11781177

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-U-005
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-006
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-007
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-U-008
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-009
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-U-010
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-U-011
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-012
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-U-013
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-014
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11801179

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-U-015
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-016
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-U-017
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

BA
C

C

A B 适用板厚

F-682-A 7 3.8 ≤0.8
F-682-B 7.8 5 1-1.5
F-682-C 8.3 6 1.8-2.5

型

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-680
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-682
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮



钢
夹
顶
泡

钢
夹
侧
泡

边
缘
保
护

简
易
型

卡
夹

嵌
入

其
它

钢
夹
顶
泡

钢
夹
侧
泡

边
缘
保
护

简
易
型

卡
夹

嵌
入

其
它

嵌入Gaskets嵌入式密封胶条
减震保护封胶 嵌入Gaskets嵌入式密封胶条

减震保护封胶

E
封
条

封
条

T T

2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11821181

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-631
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

C

A H D d
F-630-A 29 23 5 2
F-630-B 26 18 5 2
F-630-C 21 17 5 2
F-630-D 19 14 4 1.5
F-630-E 15 10 3 3
F-630-F 21 28 6 4

C

C

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

型

F-630
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-633
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-634
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

C

H
F-650-A 18.5
F-650-B 20.5
F-650-C 22.5
F-650-D 24.5
F-650-E 26.5
F-650-F 28.5

型

000000002155
000000002156
000000002157
000000002158
000000002159
000000002160
000000002161

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-650
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-651
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-652
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

BA
C

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-670
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-800
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

●

△
橡胶

实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-724
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11841183

C

C

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-725
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-726
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1131
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1132
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1133
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1178
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11861185

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1134
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1135
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1136
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1137
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1138
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1139
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1140
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1141
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1142
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1143
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11881187

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1179
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1180
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1181
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1182
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1183
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1185
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1186
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1187
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1188
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1189
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮



T

其
它
型
密
封
条

G
a
sk
e
ts

钢
夹
顶
泡

钢
夹
侧
泡

边
缘
保
护

简
易
型

卡
夹

嵌
入

其
它

嵌入Gaskets嵌入式密封胶条
减震保护封胶封

条

T

2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11901189

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1190
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1191
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-653
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11921191

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1144
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1151
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1152
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1153
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1154
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1155
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1156
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1157
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1158
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1159
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11941193

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1160
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1161
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1162
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1163
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1164
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1165
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1166
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1184
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1192
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1193
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11961195

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-1194
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1195
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-1196
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-635
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

发泡橡胶
实心橡胶
PVC 胶

金属
金属线

纤维线
自粘胶

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

备注

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

F-636
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

F-637
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-700
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-729
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

发泡橡胶
实心橡胶
PVC硬胶 ●
PVC软胶 ●
金属线 ●
纤维线
自粘胶

●：标配 △：可选

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-730
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

●

橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-727
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮
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2020~2021综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2020~2021综合目录
提供一切可行解决方案

*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).

提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准

11981197

发泡橡胶
实心橡胶
PVC塑胶
U形金属
波浪形金属线
纤维线
自粘胶
●:标配   △:可选项

●

△

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-731
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

材质 橡胶

表面 黑色

单位 卷/米

适用 机械电柜门、汽车包边

备注

F-801
型号 ......................................................................... ...................规格*standard标准的配件

一级目录
按钮

二级目录
按钮








